Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Беловская  средняя общеобразовательная школа имени Черкашина В.П.»
- --------------------------------------------------------------------- -----
457228  Челябинская область  Чесменский  район п. Беловка ул. Нижняя 14а
nел.8(351 69) 58 559  е-mail: belovka-skol@mail. ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                           №
О создании отряда юных инспекторов движения
И назначении ответственного за его деятельность

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в школе  отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД)  среди обучающихся  5 класса Беловской школы.
2.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД классного руководителя 5 класса Буркову А.В.
3.Утвердить план работы отряда (Приложение1) и состав отряда ЮИД (Приложение 2). Занятия с отрядом проводить во внеурочное время.
Руководителю отряда ЮИД БурковойА.В.
4. Принимать  активное участие в общешкольных, районных  акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.
5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Панькину С.В., заместителя директора по  ВР.

Директор школы:                                 И.С.Бавина

С приказом ознакомлены:
Панькина С.В.
Буркова А.В.